

# **DECRETO**

Expediente nº	Órgano Colegiado
JGL/2024/12	La Junta de Gobierno Local

## JOSE DE LA UZ PARDOS, EN CALIDAD DE PRESIDENTE DE ESTE ÓRGANO, DISPONGO:

**PRIMERO.** Que se convoque la próxima sesión de este órgano colegiado:

#### **DATOS DE LA CONVOCATORIA**

#### **Tipo Convocatoria:**

Extraordinaria urgente

Motivo: «Cumplimiento de plazos»

### Fecha y hora:

5 de marzo de 2024 a las 13:00

### Lugar:

On Line

## Participación a distancia:

Admite participación a distancia, pudiendo conectar mediante: «A través de la Sede Electrónica de la entidad en la dirección https://sede.lasrozas.es»

**SEGUNDO.** Que se lleven a cabo los trámites legales oportunos para efectuar la convocatoria y notificación a los miembros de este órgano colegiado.

TERCERO. Fijar el siguiente orden del día:

## **ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA**

#### 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA

### 2.CONTRATACIÓN

2.1.-Prórroga del encargo a favor de la Fundación Municipal de Cultura del servicio de "Servicios técnicos auxiliares para eventos culturales" hasta el día 31 de diciembre de 2024, expte. 4467/2024

## **DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE**

